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AKTUALIZACJA
PYTANIA I ODPOWIEDZI DO OGEOSZENIA O ZAMOWIENIU

Dotyeczy: postepowania wylaczonego ze stosowania przepisow ustawy Prawo zaméwien
publicznych (zwang dalej P.z.p.), na zakup i dostawe trzech fabrycznie nowych samochodéw
osobowych na potrzeby OR KRUS w Olsztynie.

Informuj¢, ze w przedmiotowym postepowaniu od Wykonawcéw ubiegajacych sie o udzielenie
zamowienia wplynely zapytania dotyczace tresci ogloszenia o zaméwieniu, w zwigzku z powyzszym
Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom tre$¢ pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Nawigzujgc do Panstwa ogloszenia o zakup i dostawe trzech fabrycznie nowych samochodéw
osobowych (w klasie matolitrazowych), kierujemy do Parstwa zapytanie odnoénie gwarancji na
perforacj¢ nadwozia. Czy dopuszczajg Panistwo gwarancje na okres 72 m-cy?

Odpowiedz:
Nie dopuszczamy gwarancji na 72 miesiace, minimalny okres gwarancji wymagany
96 miesigey (zgodnie z opisem przedmiotu zamdéwienia)

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy dopusci samochody wyposazone w silnik o pojemnosci skokowej 898¢cm3?

Odpowiedz:
Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajgcy dopusci samochody, ktdérych srednie zuzycie paliwa w cyklu mieszanym wynosi
5,6 /100km?

Odpowiedz:
Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiajacy dopusci samochody, ktérych gwarancja mechaniczna wynosi 3 lata z limitem
100 000km?

Odpowiedz:
Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 5:
W nawigzaniu do ogloszenia o zaméwieniu 1000-OAG.261.62.413.2018 chciatbym zapytaé, czy
zamawiajgcy dopuszcza auto o dlugosei 3595 mm ?



Odpowiedz:
Uprzejmie informuje, Ze dopuszceza sig dlugos$¢ pojazdu nie mniejszg niz 3560 mm.

Pytanie nr 6:
Czy zamawiajacy dopuszcza dugosé pojazdu 3563 mm ?

Odpowiedz:

Uprzejmie informuje, ze dopuszcza sie dlugosé pojazdu nie mniejsza niz 3560 mm.

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze powyisze zmiany, jak réwniez tresé¢ pytan i odpowiedzi
stanowig integralng cze$¢ ogloszenia o zamowieniu. Wykonawey powinni uwzglednié w swoich
ofertach ww. zmian.
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